Freitag, 16. Januar 2026
Freitag, 13. Marz 2026
Samstag, 14. Méarz 2026
Samstag, 21. Marz 2026
Samstag, 28. Marz 2026
Sonntag, 12. April 2026
Freitag, 24. April 2026
Freitag, 01. Mai 2026
Sonntag, 10. Mai 2026
Dienstag, 12. Mai 2026
Donnerstag, 14. Mai 2026
Dienstag, 19. Mai 2026
Donnerstag, 21. Mai 2026
Donnerstag, 21. Mai 2026
Samstag, 23. Mai 2026
Samstag, 23. Mai 2026
Sonntag, 07. Juni 2026
Sonntag, 14. Juni 2026
Donnerstag, 18. Juni 2026
Freitag, 19. Juni 2026
Sonntag, 21. Juni 2026
Sonntag, 28. Juni 2026
Freitag, 03. Juli 2026
Sonntag, 05. Juli 2026
Sonntag, 12. Juli 2026
Donnerstag, 16. Juli 2026
Sonntag, 19. Juli 2026
Donnerstag, 30. Juli 2026
Samstag, 01. August 2026
Samstag, 01. August 2026
Sonntag, 13. September 2026
Samstag, 19. September 2026
Freitag, 25. September 2026
Samstag, 10. Oktober 2026
Samstag, 17. Oktober 2026
Samstag, 24. Oktober 2026
Sonntag, 01. November 2026
Freitag, 15. Januar 2027

19:00
19:00
13:00
13:00

19:00
10:00
10:00
18:00

18:00
18:00
19:00
10:00

10:00
19:00
19:00
10:00
10:00
18:00
10:00
10:00
19:00
10:00

09:00
13:00

10:00
19:00
13:00
13:00

19:00

TERMINE 2026

Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Léwen)

Mitgliederversammlung (Ort: Gasthaus Léwen)
Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz (Ersatztermin)

Beginn Osterferien

Ende Osterferien

Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Lowen)

Saisoneréffnung

Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd
FuBaTeTu Training

Christi Himmelfahrt

FuBaTeTu Training

FuBaTeTu Training

Filzkugeltreff (Motto: Flammkuchen)

FussBallTennisTurnier

Beginn Pfingstferien

Ende Pfingstferien

Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd

Filzkugeltreff (Motto: Mongolengrill)

Ausschusssitzung (Ort: Tennisplatz)

Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd
Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd
40 Jahre TCE - 40 Liter Freibier

Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd
Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd
Filzkugeltreff (Motto: Frankischer Abend)

Ort: Auswarts Herren/Herren 30 Gegen: thd

Beginn Sommerferien
Sommerferienprogramm
Rundenabschluss

Ende Sommerferien

Vereinsausflug

Ausschusssitzung (Ort: Tennisplatz)
Arbeitseinsatz

Arbeitseinsatz (Ersatztermin)
Beginn Herbstferien

Ende Herbstferien

Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Lowen)



