



TERMINE 2026

Freitag, 16. Januar 2026	19:00	Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Löwen)		
Freitag, 13. März 2026	19:00	Mitgliederversammlung (Ort: Gasthaus Löwen)		
Samstag, 14. März 2026	13:00	Arbeitseinsatz		
Samstag, 21. März 2026	13:00	Arbeitseinsatz (Ersatztermin)		
Samstag, 28. März 2026		Beginn Osterferien		
Sonntag, 12. April 2026		Ende Osterferien		
Freitag, 24. April 2026	19:00	Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Löwen)		
Freitag, 01. Mai 2026	10:00	Saisoneroeffnung		
Sonntag, 10. Mai 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Dienstag, 12. Mai 2026	18:00	FuBaTeTu Training		
Donnerstag, 14. Mai 2026		Christi Himmelfahrt		
Dienstag, 19. Mai 2026	18:00	FuBaTeTu Training		
Donnerstag, 21. Mai 2026	18:00	FuBaTeTu Training		
Donnerstag, 21. Mai 2026	19:00	Filzkugeltreff (Motto: Flammkuchen)		
Samstag, 23. Mai 2026	10:00	FussBallTennisTurnier		
Samstag, 23. Mai 2026		Beginn Pfingstferien		
Sonntag, 07. Juni 2026		Ende Pfingstferien		
Sonntag, 14. Juni 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Donnerstag, 18. Juni 2026	19:00	Filzkugeltreff (Motto: Mongolengrill)		
Freitag, 19. Juni 2026	19:00	Ausschusssitzung (Ort: Tennisplatz)		
Sonntag, 21. Juni 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Sonntag, 28. Juni 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Freitag, 03. Juli 2026	18:00	40 Jahre TCE - 40 Liter Freibier		
Sonntag, 05. Juli 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Sonntag, 12. Juli 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Donnerstag, 16. Juli 2026	19:00	Filzkugeltreff (Motto: Fränkischer Abend)		
Sonntag, 19. Juli 2026	10:00	Ort: Auswärts	Herren/Herren 30	Gegen: tbd
Donnerstag, 30. Juli 2026		Beginn Sommerferien		
Samstag, 01. August 2026	09:00	Sommerferienprogramm		
Samstag, 01. August 2026	13:00	Rundenabschluss		
Sonntag, 13. September 2026		Ende Sommerferien		
Samstag, 19. September 2026	10:00	Vereinsausflug		
Freitag, 25. September 2026	19:00	Ausschusssitzung (Ort: Tennisplatz)		
Samstag, 10. Oktober 2026	13:00	Arbeitseinsatz		
Samstag, 17. Oktober 2026	13:00	Arbeitseinsatz (Ersatztermin)		
Samstag, 24. Oktober 2026		Beginn Herbstferien		
Sonntag, 01. November 2026		Ende Herbstferien		
Freitag, 15. Januar 2027	19:00	Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Löwen)		